[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2021                                  с. Никольское                           № 40

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никольского сельсовета.

	Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьями 18.;21.; 34. Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никольского сельсовета.
    2.Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1.
    3.Признать утратившим силу постановление администрации Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 16.05.2012 № 14 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
     4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
[bookmark: _GoBack]     5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельсовета (заместитель председателя комиссии)          А.П. Жарких

Глава сельсовета                                                                                 В.Ю.Экель

                                                                                                                                                        Приложение №1
к Постановлению администрации
Никольского сельсовета
                                                                                                                                                 от 23.12.2021г. № 40
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никольского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Экель Виктор Юрьевич
	Председатель комиссии, Глава сельсовета

	2.
	Жарких Александра Павловна
	Заместитель председателя, заместитель главы сельсовета

	3.
	Белоногова Любовь Александровна
	Секретарь комиссии, представитель общественности муниципального образования Никольский сельсовет, пенсионерка

	4.
	Ожиганов Андрей Андреевич
	Член комиссии, председатель Совета депутатов Никольского сельсовета, учитель

	5.
	Скорозвон Наталья Артемьевна
	Член комиссии, директор МБУ Никольская СОШ

image1.emf